
Kovo 11-13 d. vyks balsavimas iki rinkimų dienos

Jau rytoj, kovo 11 d., prasideda balsavimas iki rinkimų dienos Panevėžio miesto
savivaldybės mero rinkimuose. Išankstinis balsavimas vyks kovo 11–13 dienomis
nuo 7.00 iki 20.00 val. Panevėžio miesto savivaldybės I aukšto fojė (Laisvės a. 20).

Atkreipiame dėmesį, kad Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dieną, Kovo 11-ąją, dėl
vidurdienį šalia Savivaldybės pastato vyksiančio iškilmingo minėjimo, pirmoje dienos pusėje
rinkėjai į balsavimo vietą bus įleidžiami pro gyventojų priimamojo įėjimą (nuo Vilniaus g.
pusės).

Rinkėjai, norintys pasinaudoti išankstinio balsavimo teise, privalo turėti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą – pasą, asmens tapatybės kortelę arba kitą oficialų dokumentą su
nuotrauka ir asmens kodu, pvz., vairuotojo pažymėjimą.

Rinkėjams, dėl objektyvių priežasčių negalintiems atvykti į balsavimo vietas, bus sudarytos
sąlygos balsuoti jų buvimo vietose:

kovo 12–14 dienomis balsavimas bus organizuojamas ligoninėse, socialinės globos ir
rūpybos įstaigose, kariuomenės vienetuose ir bausmių atlikimo vietose;
kovo 14–15 dienomis rinkimų komisijų nariai lankysis rinkėjų namuose. Teisę balsuoti
namuose turi rinkėjai su negalia, juos namuose slaugantys asmenys, dėl ligos
nedarbingi žmonės ir rinkėjai, sulaukę 70 ir daugiau metų.

Rinkimų dieną, kovo 16-ąją, norintys išvengti stovėjimo eilėse rinkėjai raginami atvykti
balsuoti rytinėmis valandomis – nuo 7.00 iki 9.00 val., kai balsavimo vietose būna mažiausiai
žmonių.

Kovo 16 d. balsuoti bus galima tik savo savivaldybės rinkimų apylinkėse. Tai reiškia, kad
Panevėžio mieste gyvenamąją vietą deklaravę rinkėjai sekmadienį balsuoti galės tik
Panevėžyje, o kituose miestuose – pvz., Joniškyje ar kitose Lietuvos vietovėse – nebus
galima.

Panevėžio miesto savivaldybė kviečia rinkėjus aktyviai dalyvauti rinkimuose ir pasinaudoti
savo teise balsuoti!


